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DENUNCIA 

POLICIAL N°
LUGAR DEL ROBO FECHA DEL ROBO OBSERVACIONES

09221794023

Accu-Chek® Instant

Caja de cartón conteniendo los 

componentes del Kit:

01 Medidor de Glucemia Accu-Chek 

Instant

10 Tiras reactivas Accu-Chek Instant

01 Dispositivo de punción Accu-Chek 

Softclix

10 Lancetas Accu-Chek Softclix

Para 10 determinaciones"

405793 01/11/2024 425 cajas
PRODUCTOS 

ROCHE Q.F. S.A
432

118-2023-10-

242545-01-5-00
291

Indefinido 

(durante el 

tránsito marítimo)

Indefinido 

(durante el 

tránsito marítimo)

El contenedor realizó trasbordo en Kingston 

(Jamaica) donde presumiblemente se generó el 

robo
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